1/14

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARA

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

REQUERIMENTO No  çl14/4 -  2025

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES E VEREADORAS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA.

Cicero Vagner de Lima Ferreira, Vereador — PDT, com assento nesta Casa
Legislativa, vem pelo presente, requerer o envio de Oficio para o 10° Distrito
Operacional da SOP/Ce sediado na cidade do Crato(CE) solicitando urgência na
recuperação da estrada estadual rural (CE-496) no trecho localizado no Sitio
Cafundó, haja vista a imperiosa necessidade da realização de medidas emergenciais.

Por ser de grande alcance social e coletivo, objetivando proporcionar melhorias no
trafego de veículos e motos, que seja feita a necessária justiça.

Nestes termos,
P. e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará, Plenário
Vereador Dioclécio Silva Lima, em 16 de abril de 2025.

(„AAA)
Um.4 VA

Cicero Vagner de Lima Ferreira-PDT
Vereador

0 (.1 tt 4 (2

Rua Padre Cicero, s/n°. — Bairro Centro — Missão Velha — CE CEP 63200-000
E-mail: camaramissaovelha@camaramissaovelha.ce.gov.br

Cel: (88) 9-9913-1935 - Site: www.camaramissaovelha.ce.gov.br